PORTARIA Nº 263/2017, DE 12 DE JULHO DE 2017

“REVOGA PORTARIA Nº 295/2010, QUE
CONSTITUI COMISSÃO PARA DISCIPLINAR A
UTILIZAÇÃO DO PARQUE DE RODEIOS
SIMÃO PEDRO TONIAL.”

 EDIVAN FORTUNA,  Prefeito Municipal de Cacique
Doble,RS, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei orgânica Municipal,
RESOLVE:

 Art. 1º - Revogar a Portaria n.º 295/2010, de 25 de
Novembro de 2010,  que constituiu comissão para disciplinar a utilização do parque
de Rodeios Simão Pedro Tonial.

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor, ficando revogadas
as disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE
DOBLE,RS, AOS 12 DE JULHO DE 2017.

                                                                      EDIVAN FORTUNA
                                                                        PREFEITO MUNICIPAL

   Registre-se e Publique-se

       Aldacir Manfron
Secretário Municipal da Administração